UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	/2002

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Designar o servidor Pedro Wgilson Granjeiro de Oliveira, ocupante do
cargo de Assistente em Administração, para exercer a função de Secretário (FG-4)
do Centro de Pesquisa e Pós-Graduação sobre as Américas/CEPPAC.

Brasília, 2q de 4Q.€'c) de 2002.

Lauro Morhy
Reitor

A partir de 21/11/2002